
Temeljem članka 14. Odluke o priznanjima Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 16/98) i članka 28. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Vodica („Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 02/18) Gradsko vijeće Grada Vodica na 6. sjednici  od 28. ožujka 2018. 

godine, donosi 

 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja Grada Vodica za 2017. godinu 

 

 

I. 

 

PLAKETU GRADA VODICA dobivaju: 

1. Klara Roca, posmrtno – za očuvanje tradicije i starih vodičkih običaja, 

2. Stoja Juričev Pipić, posmrtno – za očuvanje tradicije i starih vodičkih običaja, 

3. Antica Juričev Talijaš – za očuvanje tradicije i starih vodičkih običaja, 

4. don. Ivan Čolak – za humanitarno i duhovno djelovanje u župi Vodice, 

5. Marko Juričev Martinčev – za doprinos u kulturi i sportu, te očuvanju nematerijalne kulturne 

baštine, 

6. Darko Jukić – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi.  

 

II. 

Ova Odluka će se objaviti u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    061-01/17-01/02 

URBROJ:  2182/04-03/06-18-8 

Vodice, 28. ožujak 2018. godine 

 

 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

 PREDSJEDNIK 

          Marin Mikšić 

 


